Congr. Sororum Hospitalariarum a S. 
Corde Iesu. 
V. Benedictus Menni (in saec.: Ange-
U) (B.). 

Congr. Sororum Operariarum a S. Domo 
Nazarethana. 
V. Tadini Archangelus (Ven.). 

Congr. Sororum Resurrectionis D. N. I. C. 
V. Kotowska Alicia (Ven.). 

Congr. Sororum S. Dominici. 
V. Rodziriska Iulia (Ven.). 

Congr. Sororum Scholarium a Domina 
Nostra. 
V. Kratochwil Maria Antonina (Ven.). 

Congr. Sororum Servarum Mariae de Ga
leatia. 
V. Baccilieri Ferdinandus Maria 
(Ven.). 

Congr. SS. Cordis Iesu. 
V. Zaplata Iosephus (Ven.). 

Congr. Ursulinarum Filiarum Mariae 
Immaculatae. 
V. Zephyrinus Agostini (B.). 
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Congr. Ursulinarum Mariae Immaculatae 
Placentiae. 
V. Birgitta a Iesu Morello (B.). 

Congr. v. d. « Suore Veroniche del Volto 
Santo ». 
V. Caietanus Catanoso (B.). 

Coniunctiones gemellares. 
V. Missiones. Instr. Congr. pro Gen
tium Evangelizatione: De cooperatio
ne missionali, 321. 

Consilium Missionale Nationale. 
V. Missiones. Instr. Congr. pro Gen
tium Evangelizatione: De cooperatio
ne missionali, 316. 

Consilium (Pont.) ad Unitatem Christia
norum fovendam: Secretarius, 480. 

Consilium (Pont.) « Cor Unum ». Allocu
tio S. P. iis qui plenario coetui inter
fuerunt, 419. 

Consilium (Pont.) de Communicationibus 
socialibus. Allocutio S. P. iis qui ple
nario coetui interfuerunt, 886. 

Consilium (Pont.) de Iustitia et Pace. 
Secretarius, 480; Subsecretarius, 480. 

Consilium (Pont.) de Legum Textibus 
interpretandis. Secretarius adiunctus, 
480; Responsio ad propositum du
bium, 918; Subsecretarius, 1199. 

Consilium (Pont.) de Spirituali Migran
tium atque Itinerantium cura: Allocu
tio S. P. iis qui plenario coetui inter
fuerunt, 1062. 

Consilium (Pont.) pro Dialogo inter Re
ligiones. Allocutio S. P. ad eos qui 
plenario coetui interfuerunt, 375; Sub
secretarius: 1091. 

Consilium (Pont.) pro Familia. 
V. Legati populares legibus ferendis. 

Consilium (Pont.) pro Laicis. Allocutio 
S. P. ad eos qui plenario coetui inter
fuerunt, 883. 

Consistorium ordinarium publicum: ad 
Canonizationes decernendas, 241; op
tiones ad ordinem presbyterorum, 

243; ad novum Protodiaconum renun
tiandum, 243; ad sex Canonizationes 
perpendendas, 919, 921. 

Conventiones. Inter Sanctam Sedem et 
Croatiae Rem Publicam de rebus oe
conomicis, 170; inter Ap. Sedem et 
Rem Publican Estoniae, 414; inter 
Ap. Sedem atque Israelis Statum, 
Conventio ad art. 3 § 3 exsequendum 
Pactionis fundamentalis inter Ap. Se
dem atque Israelis Statum (que etiam 
"De iuridica persona" consensio appel
latur), 490; Adnexus I, 503; Adnexus 
II , 513; Adnexus I I I , 543; Provisio 
applicationis, 561.